Директору МБОУ СОШ № 25

Н.Н. Черномазовой
__________________________________

(Ф.И.О. родителя - полностью)

проживающего по адресу:___________  __________________________________

(указать адрес: улица, дом, квартира)

тел. домашний ___________________
тел. сотовый _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою (го) дочь(сына) ________________________________

(Ф.И.О. дочери/сына полностью)

«____»_____________ года рождения в ___ класс с «___»_____________г.

С Уставом, «Правилами внутреннего распорядка», Лицензией на право ведения образовательной деятельности и свидетельством аккредитации школы ознакомлены, согласны обязуемся выполнять и требовать их выполнения от своей (-его) дочери (сына).
«____»__________20___г.

__________/____________

(подпись, расшифровка)